
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12227

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 09:54:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2024

N° do Processo: 175

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2024 09:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2024 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.042.300,62
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENERICOS PARA ATENDER
ORDEM JUDICIAL E AVALIAÇÃO SOCIAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENERICOS PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL E AVALIAÇÃO
SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00ERRATA EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO MEDICAMENTOS ORDE... Baixar

30/10/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 71 Baixar

30/10/2024 00:00:00Ata Baixar

30/10/2024 00:00:00Relatório de itens fracassados desertos Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12227/pregistro-de-precos-paranbspstrong-strongaquisicao-de-medicamentos-genericos-para-atender-ordem-judicial-e-avaliacao-socialp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75a2ff10257c667491b2b22a7591dfe4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a1aaa996000134162bc0aa8d8b2e29c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/501078ca239c29b98f88e83e355a3d56.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd5753630ee54b8d2b7cfdb2e0be44b7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00Relatorio de Disputa Baixar

30/10/2024 00:00:00Relatorio de Classificação Baixar

09/10/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL RETIFICADO- PE 71 202... Baixar

09/10/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO PE 71 Baixar

09/10/2024 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

27/09/2024 00:00:00EDITAL PE 71 2024 -MEDICAMENTOS JUDICIAL E SOCIAL Baixar

27/09/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 71 2024 - MEDICAMENTOS ... Baixar

27/09/2024 00:00:00DETERMINAÇÃO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

27/09/2024 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa45aacdced55f6000ed338e3f88b5b0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a368727805eadcef2aa4727f7c0a3e7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b582d9b9dcbca6499164638523269bc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bc6ae376bc6e938aa8d63d8f2539cbf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af93d0f25b6106139a9498fe10ac7306.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/556f40824fce00e77bbcb589ebc0a2b5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4e5e26745ebb7726cc7ef4e3b80b6b1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e176b124db411be0693b15591262400.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/654b36cfac367aa84dcd11061a1608aa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0535c52664db660f626032a6cf7580b1.pdf

